
     

Milí studenti, 

zveme vás na jednodenní výjezd do adventní Vídně. 

Termín: středa 14. 12. 2022 

Akce je určena: studentům kvarty, kvinty, sexty, septimy a oktávy 

Doprava: vlastním autobusem 

Cena:  1 000 Kč  (Cena je kalkulována při naplnění minima účastníků, v případě vyššího 

počtu zájemců bude případný přeplatek z této částky vrácen). Platby převodem na účet 

školy nejpozději do 9. 12. 2022  

S sebou: cestovní pojištění (bude kontrolováno při odjezdu), kartičku zdravotní pojišťovny, 

vhodné venkovní oblečení, kapesné na oběd a dopravu ve Vídni, svačinu na cestu, potvrzení 

o bezinfekčnosti (vybereme před odjezdem), mobilní telefon s nabíječkou nebo 

powerbankou  

Přihlášení se na akci: přes SIS do 7. 12. 2022 

 

Program: 

6:30 odjezd ze Sázavské (přesné místo odjezdu se může změnit) 

11:00 společná návštěva výstavy "Od Moneta po Picassa" v Albertině s výkladem prof. 

Smolkové 

13:00 rozchod na oběd 

14:30 pro zájemce dobrovolná prohlídka Hofburgu (vstupné není v ceně zájezdu), pro ostatní 

rozchod  

19:00 odjezd do Prahy 

23:00 předpokládaný návrat ke škole   

 

Případné dotazy: michal.rezac@gevo.cz  


